30.10.2017 г. № 58-200/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ЗАКРЕПЛЕНИИ ТЕРРИТОРИИ ЗА ДЕПУТАТАМИ ПО НАСЕЛЕННЫМ ПУНКТАМ ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Руководствуясь Уставом Ширяевского муниципального образования и на основании голосования , Дума Ширяевского муниципального образования
РЕШИЛА:
1.д. Ширяева закрепить за депутатами: - Казачёк Т.А.; Смирнова Ю.С; Казакова Д.О.
д. Лыловщина закрепить за депутатами: - Носков И.А.; Шавалиева Ю.Г.
д. Горяшина  закрепить за депутатами: - Никитин Д.Г.; Шаманаева А.В.
д. Тихонова Падь закрепить за депутатами: - Шагойко А.И.; Шипицин Ю.Г.
д. Тайтура закрепить за депутатами: - Азарова С.Ю.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Глава Ширяевского
муниципального образования
С.Л. Плёнкин